
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO DI N. 4 POSTI DI “COLLABORATORE TECNICO 

PROFESSIONALE/SETTORE TECNICO – TECNICO BIOMEDICO – CATEGORIA D” INDETTO 

IN FORMA CONGIUNTA TRA L’AZIENDA USL DI PIACENZA, L’AZIENDA OSPEDALIERO - 

UNIVERSITARIA DI PARMA, L’AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA E L’AZIENDA 

OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI MODENA.  

ESAME DELLE DOMANDE PRESENTATE DAGLI ASPIRANTI. DETERMINAZIONI.  

In forza delle Deliberazioni n. 66 del 25/02/2021, n. 212 del 01/07/2020, n. 83 del 04/03/2020, n. 220 

del 17/06/2019 e n. 184 del 21/05/2019 

IL DIRETTORE DELL’U.O. RISORSE UMANE 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda U.S.L. di Piacenza n. 398 del 

28.10.2021 è stato indetto pubblico concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 4 posti per il profilo professionale di “Collaboratore Tecnico 

Professionale/Settore Tecnico – Tecnico Biomedico – Categoria D”, gestito in forma aggregata tra 

l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Parma, l’Azienda USL di 

Reggio Emilia e l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Modena, in cui l’AUSL di Piacenza riveste 

il ruolo di capofila. 

Che il bando di concorso è stato pubblicato integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Emilia-Romagna n. 323 del 17.11.2021 e, per estratto, è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana – IV serie speciale “Concorsi ed Esami”– n. 95 del 30.11.2021 e, pertanto, il 

termine per la presentazione delle domande è scaduto il 30.12.2021. 

Che il candidato doveva indicare nella domanda di partecipazione per quale Azienda intendesse 

concorrere. 

Verificato che riguardo a tale concorso sono pervenute n. 69 domande di partecipazione così 

suddivise: 

▪ 13 domande per l’Azienda USL di Piacenza; 

▪ 15 domande per l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma; 

▪ 18 domande per l’Azienda USL di Reggio Emilia; 

▪ 23 domande per l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena. 

Atteso che dall’esame delle stesse risulta che: 

A. I sotto elencati aspiranti (52) risultano essere in possesso, per dichiarazioni rese sotto 

personale responsabilità o per documentazione prodotta, dei requisiti richiesti dal bando: 

 
 Cognome Nome 

1 ALOE PIERLUIGI 

2 BISSOLATI MARTA 

3 CALLORI PALOMA 

4 CAMPARINI LUCA 

5 CAMPORESI MARIA 

6 CARACCIOLO GIANCARLA 

7 CARISETTI MICHELA 

8 CARUSO MARIA 

9 CAVALCA ELEONORA 

10 CENTORBI FRANCESCA ALESSANDRA 

Determina 2022/RU/0012 del 13/01/2022 Pagina 1 di 4



 

11 CIARAVOLA ADRIANO 

12 COLOMBAGE FERNANDO PRASAD GIANLUCA 

13 CORALLO RAISSA 

14 CRITELLO COSTANTINO DAVIDE 

15 D’ADDARIO RAFFAELE 

16 DALLATORRE ALESSANDRO 

17 D’AMICO LARA 

18 DE PADUA ANNAMARIA 

19 DE SIMONE MARIO 

20 DI BENEDETTO MORWENNA 

21 DISISTO CATERINA 

22 FAGIANI CLAUDIO 

23 GARETTO ENRICO 

24 GHIADONI PAOLO 

25 IMPREZZABILE ELORA 

26 LA CIACERA GIORGIO 

27 LOGRIPPO MARICA 

28 MARCHETTI CAMILLA 

29 MARCHIONNI GIULIA 

30 MARINARO FRANCESCA 

31 MONGILARDI ANDREA 

32 MONTERA ANTONIA 

33 MORRA LUIGI 

34 PAOLANTONIO LUANA 

35 PARENTI ELENA 

36 PIERGALLINI LORENZO 

37 PIPOLO SARA 

38 PIRONI MARTINA 

39 PIROZZI LAURA 

40 POLIGNIERI BENEDETTA NOEMI 

41 PROPERZI LORENZO 

42 RAGNI ALESSSANDRO 

43 RICCI GIUSEPPE 

44 RIFINO VITO 

45 ROBILOTTA CARLO 

46 SANNINO ISABELLA 

47 SASSO VITO 

48 SCAPERROTTA DANIELE 

49 SPARACO ROSSELLA 

50 VALENTE GILDA 

51 VENERONI GIULIA 

52 VISCOVO MARIAROSA 

B.  I sotto elencati aspiranti (17) non risultano in possesso di alcuno dei titoli di studio 

espressamente previsti dal bando di concorso ai fini dell’ammissione: 

 
 Cognome Nome 

1 A. V. 

2 B. F. M. 

3 C. M. 

4 C. M. 

5 C. M. P. 

6 C. M. 

7 C. M. 

8 D. L. M. 

9 F. F. 

10 F. C. 

11 L. F. 

12 M. B. 

Determina 2022/RU/0012 del 13/01/2022 Pagina 2 di 4



 

13 S. F. 

14 S. C. 

15 T. G. 

16 T. E. 

17 V. M. 

Ritenuto di provvedere in merito. 

Considerato che non occorre contabilizzare alcun onere. 

D E T E R M I N A  

1. di prendere atto che alla chiusura del bando di concorso pubblico per tioli ed esami, per la 

copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti per il profilo professionale di “Collaboratore Tecnico 

Professionale/Settore Tecnico – Tecnico Biomedico – Categoria D”, gestito in forma aggregata tra 

l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Parma, l’Azienda USL di 

Reggio Emilia e l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Modena, in cui l’AUSL di Piacenza 

riveste il ruolo di capofila, sono complessivamente pervenute n. 69 domande di partecipazione 

così suddivise: 

▪ 13 domande per l’Azienda USL di Piacenza; 

▪ 15 domande per l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma; 

▪ 18 domande per l’Azienda USL di Reggio Emilia; 

▪ 23 domande per l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena. 

2. Di ammettere al concorso in oggetto gli aspiranti di cui all’allegato A (52) in quanto risultano in 

possesso, per dichiarazioni rese sotto personale responsabilità o per documentazione prodotta, dei 

requisiti previsti dal bando ai fini dell’ammissione. 

3. Di escludere dal pubblico concorso gli aspiranti di cui all’allegato B (17) per le motivazioni in 

premessa indicate e che verranno comunicate loro mediante invio di lettera raccomandata/PEC da 

notificarsi agli interessati entro 30 giorni dall’adozione del presente provvedimento dirigenziale. 

4. Di individuare il Dott. Mario Giacomazzi, Direttore dell’UO Risorse Umane, quale responsabile 

del procedimento ai sensi della L. n. 241/1990. 

5. Di trasmettere il presente atto e le domande dei candidati ammessi di cui al punto A al segretario 

della Commissione Esaminatrice preposta all’espletamento del concorso. 

 

 Dott. Mario Giacomazzi  

 

 

 

 

Determina 2022/RU/0012 del 13/01/2022 Pagina 3 di 4



CF-A5-CF-40-34-2A-53-55-05-65-AB-F5-D0-4D-EC-C2-B5-97-77-FF

Validità certificato dal 11/03/2021 09:47:15 al 11/03/2024 09:47:15

Soggetto: MARIO GIACOMAZZI    GCMMRA64E15G535C

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 1A9B E69A 221

CAdES 1 di 1 del 12/01/2022 20:20:20

LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE DEPOSITATO.
Elenco firme associate al file con impronta SHA1 (hex):

Determina 2022/RU/0012 del 13/01/2022 Pagina 4 di 4


